РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2009 года                                                                                                                                       № 23
О назначении временно исполняющего обязанности
главы администрации Светлогорского района
В связи с избранием 22 декабря 2009 года главы муниципального образования «Светлогорский район», в соответствии с положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Светлогорский район», районный Совет депутатов
решил:
1. Считать Левона Сергея Станиславовича временно исполняющим обязанности главы администрации Светлогорского района до вступления в должность главы администрации Светлогорского района, назначенного на эту должность по контракту, заключенному по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в средствах массовой информации.

Председательствующий на заседании районного
Совета депутатов Светлогорского района В.А. Тачков
[bookmark: _GoBack]